

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PEDRO JOSÉ BÁRBOZA
Data de Publicação: 02/02/2021 14:58:20

TOTAL DO PROCESSO: **727.896,96**

I. BORDIGNON PNEUS EIRELI **19.891.740/0001-93** **101.400,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 1.500,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: STEELMARK Modelo: AGS

Descrição: PNEU 900 R 20 LISO DIAGONAL VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 034 1.450,00 **Total: 17.400,00**

Item: 3 Unidade: UNI Marca: STEELMARK Modelo: AGS

Descrição: PNEU 1000 R 20 LISO 12 LONAS VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.450,00** Total Item: 17.400,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 015 1.370,00 **Total: 32.880,00**

Item: 13 Unidade: UNI Marca: STEELMARK Modelo: AGS

Descrição: PNEU 275/ 80 R 22,5 LISO RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO.NOVO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 1.370,00** Total Item: 32.880,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 029 620,00 **Total: 7.440,00**

Item: 28 Unidade: UNI Marca: GOODYEAR Modelo: EFFICIENTGRIP SUV

Descrição: PNEU, 255/70 R 16, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 620,00** Total Item: 7.440,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 033 270,00 **Total: 6.480,00**

Item: 36 Unidade: UNI Marca: KELLY Modelo: EDGE SPORT

Descrição: PNEU 205/55R16 , VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 6.480,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 011 300,00 **Total: 7.200,00**

Item: 39 Unidade: UNI Marca: GOODYEAR Modelo: EFFICIENTGRIP PERFORMANCE

Descrição: PNEU 195/65 R15 91H

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 7.200,00

CONSTANTINO PNEUS EIRELI **35.793.795/0001-17** **423.075,68**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	4.300,00	Total: 17.200,00
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: FARMBOY	Modelo: GRIPKING	
Descrição: PNEU 1,84 R 34 12 LONAS AGRICOLA VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.300,00		Total Item: 17.200,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	1.464,00	Total: 58.560,00
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo: G291 UNISTEEL'	
Descrição: PNEU 900 R 20 BORRACHUDO,LAMEIRO VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.464,00		Total Item: 58.560,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	2.832,00	Total: 11.328,00
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: FARMBOY	Modelo: GRIPKING	
Descrição: PNEU 14,9 R 24 12 LONAS AGRICOLA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.832,00		Total Item: 11.328,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065	2.850,00	Total: 119.700,00
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: ROADGUIDER	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEU 14,00 R 24 12 LONAS VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2.850,00		Total Item: 119.700,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 052	3.100,00	Total: 62.000,00
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: ROADGUIDER	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEU 17,5 R 25 12 LONAS VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.100,00		Total Item: 62.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041	1.989,00	Total: 23.868,00
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: FARMBOY	Modelo: STEERPLUS HD	
Descrição: PNEU 14 R 17,5 12 LONAS COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.989,00		Total Item: 23.868,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 045	690,00	Total: 55.200,00
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: GOODRIDE	Modelo: CR960A	
Descrição: PNEU 215/ 75 R 17,5 LISO RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 690,00		Total Item: 55.200,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 025	360,95	Total: 2.887,60
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TRJ1175	
Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 360,95		Total Item: 2.887,60	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 059	154,00	Total: 1.848,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Item: 17	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: CAMARA DE AR 900/20				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 154,00			Total Item: 1.848,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 026	120,71	Total: 724,26
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: CAMARA DE AR 700/16				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 120,71			Total Item: 724,26
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 055	333,24	Total: 3.998,88
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A	
Descrição: CAMARA DE AR 1400 X 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 333,24			Total Item: 3.998,88
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081	175,24	Total: 1.051,44
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: CAMARA DE AR 1000 X 20				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,24			Total Item: 1.051,44
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086	184,25	Total: 737,00
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80 X 18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,25			Total Item: 737,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 005	348,00	Total: 1.392,00
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A	
Descrição: CAMARA DE AR 1.84 X 34				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,00			Total Item: 1.392,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026	290,00	Total: 1.160,00
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A	
Descrição: CAMARA DE AR 14.9 X 24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 1.160,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 049	44,00	Total: 440,00
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR DE CAMARA DE AR 900 X20				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 440,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 064	76,00	Total: 608,00
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR 1400 X 24				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 608,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 033	36,00	Total: 216,00
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR 750 X 16

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 216,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 003 237,65 **Total: 2.376,50**

Item: 27 Unidade: UNI Marca: CARRETEIRO Modelo: CARRETEIRO

Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR 17.5 X 25

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 237,65** Total Item: 2.376,50

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 093 210,00 **Total: 40.320,00**

Item: 32 Unidade: UNI Marca: KELLY Modelo: EDGE TOURING

Descrição: PNEU 1,75/ 70 R 13 RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO.NOVO.

Quantidade: 192 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 40.320,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 097 485,00 **Total: 17.460,00**

Item: 33 Unidade: UNI Marca: GOODRIDE Modelo: H188

Descrição: PNEU 225/ 70 R 15 RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 485,00** Total Item: 17.460,00

CP COMERCIAL S/A **08.888.040/0009-80** **152.544,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 012 1.206,00 **Total: 9.648,00**

Item: 8 Unidade: UNI Marca: JK TYRE Modelo: INDUSTRIAL DX 12 LONAS (COMUM)

Descrição: PNEU 12,5/80 R 18 12 LONAS COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.206,00** Total Item: 9.648,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 021 3.315,00 **Total: 39.780,00**

Item: 10 Unidade: UNI Marca: TORNEL Modelo: INDUSTRIAL KING 12 LONAS (COMUM)

Descrição: PNEU 19,5 R 24 12 LONAS COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.315,00** Total Item: 39.780,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 035 664,00 **Total: 15.936,00**

Item: 11 Unidade: UNI Marca: TORNEL Modelo: TXL PLUS

Descrição: PNEU 750 R 16 BORRACHUDO LAMEIRO DIAGONAL VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 664,00** Total Item: 15.936,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 014 1.614,00 **Total: 25.824,00**

Item: 14 Unidade: UNI Marca: DRC Modelo: D911 (RADIAL)

Descrição: PNEU 1000R20 BORRACHUDO 12 LONAS VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.614,00** Total Item: 25.824,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 026 569,00 **Total: 6.828,00**

Item: 15 Unidade: UNI Marca: TORNEL Modelo: T305

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Descrição: PNEU 750 - 16 LISO. VERSÃO COM CAMARA COM NO MÁXIMO 01 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO. NOVO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 569,00** Total Item: 6.828,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 089 256,00 **Total: 12.288,00**

Item: 30 Unidade: UNI Marca: CEAT Modelo: ECODRIVE

Descrição: PNEU 1.85/70R14, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 256,00** Total Item: 12.288,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 052 279,00 **Total: 16.740,00**

Item: 31 Unidade: UNI Marca: GENERAL Modelo: EVERTREK RT

Descrição: PNEU 1,75/ 70 R 14 RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 16.740,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 063 256,00 **Total: 6.144,00**

Item: 35 Unidade: UNI Marca: CEAT Modelo: ECODRIVE

Descrição: PNEU 1.85/70R14, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 256,00** Total Item: 6.144,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 069 275,00 **Total: 6.600,00**

Item: 37 Unidade: UNI Marca: KUMHO Modelo: ES31

Descrição: PNEU 185/65R15 , VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 275,00** Total Item: 6.600,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 038 1.063,00 **Total: 12.756,00**

Item: 40 Unidade: PÇ Marca: TORNEL Modelo: T2100

Descrição: PNEU, 900-20 LISO, DIAGONAL VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.063,00** Total Item: 12.756,00

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA **02.678.428/0001-13** **50.877,28**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 078 646,57 **Total: 15.517,68**

Item: 34 Unidade: UNI Marca: ROADKING Modelo: ARGOS RF19

Descrição: PNEU, 225/75 R 16, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DOFORNECIMENTO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 646,57** Total Item: 15.517,68

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 035 883,99 **Total: 35.359,60**

Item: 38 Unidade: UNI Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTIPREMIUMCONTACT

Descrição: PNEU 205/70R16 CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 883,99** Total Item: 35.359,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

PREGOEIRO: PEDRO JOSÉ BARBOZA